
PARKINGS GARE ROUTIERE
TARIFICATION 

30 premières minutes 
gratuites

30 first minutes for free

Paiement au ¼ d’heure 

Parkings 
Gare 

routière

Saison haute Saison intermédiaire Saison basse

1er juillet / 31 août 1er avril / 30 juin 
1er septembre / 30 septembre

1er novembre/31 mars
Gratuit / Free

Durée/TIME
A titre indicatif

Tarif Saison  
intermédiaire 

Tarif saison haute 
Price

30 premières 
minutes

Gratuit 
Free

Gratuit  
Free

0,20 € le ¼ d’heure,  
les 2 premières heures

0,30 € le ¼ d’heure,  
les 2 premières heures

1 H 0,40 € 0,60 €
2 H 1,20 € 1,80 €

0,20 € le ¼ d’heure,  
de la 3ème à la 5ème heure

0,20 € le ¼ d’heure, de la 3ème  
à la 5ème heure

4 H 2,80 € 3,40 €
0,10 € le ¼ d’heure  

à partir de la 5ème heure
0,10 € le ¼ d’heure, à partir  

de la 5ème heure
5 H 3,20 € 3,80 €
8 H 4,40 € 5,00 €

Profitez de la navette gratuite en juillet/août 2017 !

Enjoy the free shuttle bus in July / August 2017!
Gare routière - Pont d’Arc – Gare routière


